TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:  01/TB-HĐXTH

   Ninh Phước, ngày 04 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp Viên chức từ

ngạch Cán sự lên ngạch Chuyên viên của Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Ninh Phước năm 2024

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Phước về việc phê duyệt Đề án xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Ninh Phước năm

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-TTPTQĐ ngày 20/5/2024 của Trung tâm

Phát triển quỹ đất huyện về xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ

ngạch Cán sự lên ngạch Chuyên viên của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Ninh Phước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-TTPTQĐ ngày 04/6/2024 của Giám đốc

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện về thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức từ ngạch Cán sự lên ngạch Chuyên viên của Trung

tâm Phát triển quỹ đất huyện Ninh Phước năm 2024;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo thời

gian, địa điểm nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ

ngạch Cán sự lên ngạch Chuyên viên của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Ninh Phước năm 2024 như sau:

1. Đối tượng xét thăng hạng: Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Ninh Phước có đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng tại Mục VI của Đề

án số 96/ĐA-TTPTQĐ ngày 24/4/2024 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Ninh Phước (được UBND huyện Ninh Phước phê duyệt đề án xét thăng hạng tại

Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 03/5/2024).

2. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 05/6 đến hết ngày 07/6/2024.

3. Lệ phí nộp hồ sơ: Hội đồng không tổ chức thu phí.

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tại Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Ninh Phước (Số 24 Nguyễn Huệ, Khu phố 5, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh

Phước).

5. Hồ sơ đăng ký xét thăng hạng viên chức:

Thành phần hồ sơ theo Mục XI của Đề án số 96/ĐA-TTPTQĐ ngày

24/4/2024 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Ninh Phước (được UBND

2

huyện Ninh Phước phê duyệt đề án xét thăng hạng tại Quyết định số 513/QĐ-

UBND ngày 03/5/2024), gồm:

- Phiếu đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

- Sơ yếu lý lịch viên chức theo quy định hiện hành được lập chậm nhất 30

ngày trước thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự xét thăng hạng viên chức, có xác

nhận của cơ quan, đơn vị sử dụng viên chức;

- Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu cơ quan sử dụng viên chức

hoặc của người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền quản lý đơn vị sự nghiệp công

lập về các tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng viên chức theo quy

định;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh nghề

nghiệp xét thăng hạng;

- Bản sao các quyết định tuyển dụng viên chức; quyết định bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp, bản sao các quyết định nâng bậc lương cuối cùng tính đến

thời điểm nộp hồ sơ;

Hồ sơ đăng ký dự xét thăng hạng viên chức được xếp theo đúng thứ tự kể

trên và bỏ vào bì đựng riêng kích thước 250 x 340 x 5 mm (theo quy định tại

điểm a, khoản 1, Điều 1 của Quyết định số 06/2007/QĐ-BNV ngày 18/6/2007

của Bộ Nội vụ).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

huyện Ninh Phước, địa chỉ: https:ninhphuoc.ninhthuan.gov.vn ./.

Nơi nhận:
- Các thành viên HĐ xét thăng hạng;

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Văn hóa- TT (p/hợp giúp đăng

thông tin trên CTT điện tử huyện);

- Lưu: VT, HSXTH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Châu Tấn Đạt

https://ninhphuoc.ninhthuan.gov.vn/

		tandat@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-04T16:40:07+0700

		tandat@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-04T16:40:25+0700